Директору

ПАО «СУЭНКО»

Анучину Д.И.
Уважаемый Данил Иванович!

В рамках исполнения утвержденной дорожной карты по передаче сетей СНТ/ДНТ (указать название) прошу Вас провести обследование и инициировать процедуру передачи сетей в ПАО «СУЭНКО».

Дата

Подпись

Обращение можно передать лично в Центр обслуживания клиентов по адресу: г. Тюмень, ул. Северная, 32а (режим работы с 10:00-19:00 в рабочие дни), отправить по электронной почте на адрес: dacha@suenco.ru или отправить факсом на номер 8-800-700-86-72 (доб.4).